اما خود مشت مالی، من تاکنون اندکی بیشتر از ۵۸ کتاب چاپ کرده‌ام و کمی کمتر از هزار تا مقاله نوشته‌ام. حالا مقاله‌ها به جای خود، اگر در آن ۵۸ کتاب هر کتاب اقلأ ده - پانزده تا غلط و اشتباه هم وارد شده باشد، تعداد سهوها از هزار خواهد گذشت. چنان که طی این مدت طولانی شصت - هفتاد سال نویسندگی (اولین مقاله من در ۱۳۲۱ ش / ۱۹۴۲ م. گرما گرم جنگ بین الملل دوم در بیداری کرمان چاپ شده، و اولین کتاب من، آثار پیغمبر دزدان در ۱۳۲۴ ش / ۱۹۵۴ م، درست در پایان جنگ، باز هم در کرمان در روزگاری که محصل دانشسرای مقدماتی بودم چاپ شده است) و بنابراین از چاپ اولین کتابم - که اینک به چاپ هفدهم رسیده - درست شصت سال تمام گذشته است.